
 

 

• Gestor(a): Wilson Paes Cardoso 

• CNPJ: 13.922.570/0001-80 

• Rua Marimbus, S/N – Alto da Bela Vista 

• Tel: (75) 3335-2119 

QUARTA-FEIRA – 27 DE MARÇO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 58 

Edição eletrônica disponível no site www.pmandarai.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
ANDARAÍ PUBLICA: 

 

 

 

▪ EXTRATO DO CONTRATO Nº 032/ DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 008/2024: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

ESPECIALIZADA EM SERVIÇO DE DEDETIZAÇÃO PARA ATENDER ÁS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE 

SAÚDE; EDUCAÇÃO, ESPORTE E CULTURA; ADMINISTRAÇÃO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL.

http://www.pmandarai.transparenciaoficialba.com.br/


 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDARAÍ 

RUA MABIMBUS – ALTO DA BELA VISTA 
CEP: 46830-000 CNPJ: 13.922.570/0001-80 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDARAÍ 

CNPJ Nº 13.922.570/0001-80 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 008/2024 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 032/2024 

 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE 

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA – 0402 – Fundo Municipal de Saúde 

PROJETO ATIVIDADE – 2063- Manutenção das Ações de Atenção Básica 

ELEMENTO DE DESPESA – 3.3.9.0.39.00.000000 Outros Serviços Terceiros - Pessoa Jurídica 

FONTE DE RECURSO – 1500 

VALOR - R$ 4.362,40 (13,30%) 
 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E CULTURA  

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA – 0302 – Fundo Municipal de Educação 

PROJETO ATIVIDADE – 2016- Manutenção do Ensino Fundamental 

ELEMENTO DE DESPESA –3.3.9.0.39.00.000000 Outros Serviços Terceiros - Pessoa Jurídica 

FONTE DE RECURSO – 1500 

VALOR - R$ 9.951,52 (30,34%)  
 

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA – 0301 – Secretaria Municipal de Educação, Esporte e Cultura 

PROJETO ATIVIDADE – 2046- Gestão das Ativ. e Manutenção da Secretaria de Educação 

ELEMENTO DE DESPESA –3.3.9.0.39.00.000000 Outros Serviços Terceiros - Pessoa Jurídica 

FONTE DE RECURSO – 1500 

VALOR - R$ 7.216,00 (22,00%) 
 

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA – 0302 – Fundo Municipal de Educação 

PROJETO ATIVIDADE – 2019- Manutenção do Ensino Infantil 

ELEMENTO DE DESPESA –3.3.9.0.39.00.000000 Outros Serviços Terceiros - Pessoa Jurídica 

PROCESSO AD

Contratação de empresa especializada em serviço de dedetização para atender ás 

necessidades das secretarias municipais de Saúde; Educação, Esporte e Cultura; Administração 

e Desenvolvimento Social. 

MINISTRATIVO: 021/2024 

CONTRATO: 032/2024  

CONTRATANTE: Município de Andaraí.  

CONTRATADA: Gustavo Pires Nogueira Santos Silva  

OBJETO: 

VIGÊNCIA: 26/03/2024 a 26/03/2025  

VALOR: R$ 32.800,00 (trinta e dois mil e oitocentos reais).  

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

 
 

Edição eletrônica disponível no site www.pmandarai.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 
 

www.andarai.ba.gov.br  
Rua Marimbus, S/N – Alto da Bela Vista| Tel: 75 3335-2119| Gestor(a): Wilson Paes Cardoso                                    

QUARTA-FEIRA 

27 DE MARÇO DE 2024 

ANO IV – EDIÇÃO N° 58 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.pmandarai.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.andarai.ba.gov.br/


 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDARAÍ 

RUA MABIMBUS – ALTO DA BELA VISTA 
CEP: 46830-000 CNPJ: 13.922.570/0001-80 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 
FONTE DE RECURSO – 1500 

VALOR - R$ 5.576,00 (17,00%) 
 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO  

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA – 0202 – Secretaria Municipal de Administração 

PROJETO ATIVIDADE – 2004- Manutenção da Secretaria de Administração 

ELEMENTO DE DESPESA –.3.3.9.0.39.00.000000 Outros Serviços Terceiros - Pessoa Jurídica 

FONTE DE RECURSO – 1500 

VALOR - R$ 3.542,40 (10,80%) 
 

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA – 0202 – Secretaria Municipal de Administração 

PROJETO ATIVIDADE – 2029 - Manutenção das Ações da Segurança Pública Municipal 

ELEMENTO DE DESPESA –.3.3.9.0.39.00.000000 Outros Serviços Terceiros - Pessoa Jurídica 

FONTE DE RECURSO – 1500 

VALOR - R$ 1.312,00 (4,00%) 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL  

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA – 05.00.002 – Fundo de Assistência Social 

PROJETO ATIVIDADE – 2059 - Manutenção das Ações do Conselho Tutelar 

ELEMENTO DE DESPESA –.3.3.9.0.39.00.000000 Outros Serviços Terceiros - Pessoa Jurídica 

FONTE DE RECURSO – 1500 

VALOR - R$ 328,00 (1,00%) 
 

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA – 05.00.002 – Fundo de Assistência Social 

PROJETO ATIVIDADE – 2009 - Manutenção das Ações de Proteção Social Básica 

ELEMENTO DE DESPESA –.3.3.9.0.39.00.000000 Outros Serviços Terceiros - Pessoa Jurídica 

FONTE DE RECURSO – 1500 

VALOR - R$ 511,68 (1,56%) 

                                                    

 
 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 75, inciso II, da Lei nº 14.133/21, Andaraí-BA, 27 
de março de 2024, Wilson Paes Cardoso, Prefeito Municipal. 

 

 
 

Edição eletrônica disponível no site www.pmandarai.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 
 

www.andarai.ba.gov.br  
Rua Marimbus, S/N – Alto da Bela Vista| Tel: 75 3335-2119| Gestor(a): Wilson Paes Cardoso                                    

QUARTA-FEIRA 

27 DE MARÇO DE 2024 

ANO IV – EDIÇÃO N° 58 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.pmandarai.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.andarai.ba.gov.br/

		2024-03-27T17:20:33-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




